1836.

argenti pecunia poloni in eadem inscritione castrensi Promissio debitora contenta cum omni  
 Poni sub domini iure dominio ex proposte cum omnibus singulis eiusdem inscritionis condi-  
 tionalibus punctis clausulis articulis radibz ligamentisqz et rebus generatis  
 universitate eiderum inscritioni appositis summa pofata arbitribz fructibus prouen-  
 tibus redditibus emolumentibus obventionibus nihil ex promissis processus est  
 exceptis aut ab eo quod ipsam reseruando seu ex aliando sed prout dimis-  
 omnia ipsius metu recognoscendi concernebant accessione fidei famosus  
 de facto fidei Stanislaus Kowalkowski fratris gemitano ei post  
 his (accepta ab ipso pro promissis omnibus plenaria et sufficiente satisfactione)  
 cedunt et conceduntur omnes et integrum ius suum praeiunctionis omnium in eis.  
 dem auctoritatem suum et ipsius posterorum totatis et plenarie transfuerunt trans-  
 ferentes incorporeo auctoritate per presentibz transfundant transference et incorporat  
 fidei gratia perpetuo. Per ipsum auctoritatem suum hoc idem ius estum prae-  
 sumonitum cum universis beneficiis et prarogatiis tenendi habendis possidentes  
 summa supradicta tollendi levandi pacificandi et levata ac percepta quietu-  
 ne pro causa non faciat soluta iure agendi premissas omnia tangunt suam propriam  
 et hanc suorum successorum beneficiorum quoque rite libere et effectuatis  
 concertatis temporibus perpetuis vigore pofati iure originali si huiusmodi  
 se omnia semper et presentibz inscriptionis auctoritatem et concessione  
 fidei Stanislaus Kowalkowski fratris gemitano eiusqz posteriori dante conve-  
 dent plenariam facultatem et omnium modum potestatem inscritionem pofentem co-  
 scriptionam ex his Actis castreni authentice de promptam ad Acta Guarungas  
 authentica Regi cum perpetuitate inde habentia quoniam locum voluerint hanc  
 ferendis et transportandis que transportata sancti karibbit acti per ipso metu  
 exscentes transportarunt pofatis sua recognitio et presumptio medias

**Actum in Castro Premisiensi**  
**Feria Quinta post Dominicam**

Quadragesima

1837

**Quadragesimalem Inuocauit proxima.**  
**Anno Domini Millesimo Sexcente si-**  
**mo vige simo Nono. 1629**

**Jaminshi Hieronimowi Senetur.**

Comparens psonato eorum officio actibus pfectibus castreni Capitanis Branicki  
 Eros sub Petribz Jaminshi dum Eros dignissimi Jaminshi filius sanus  
 mente et corpore existens a Tenet distichis iuribus iuribz suis qui bus  
 propriis et competenter edidit huic autem iuribz officii pfectibus castreni  
 Branicki quoad actum pfectum attinet secum successus bonisqz suis genera-  
 biter omnibus totatis et plenarie incorporat et subiectus palam libere publice  
 ut et expressum recognovit. Quia igitur Eros Adamo Georgonti et ipse  
 successionibz summa mille florinorum pecunie poloni communis nomine et num-  
 in Regno currente floribus quilibet grossis dignis poloni copulatur  
 certiori uerbis et liquido delicti nihil atque apud pfectum se recognoscere pecunia  
 tenetur atque debet. Quam quidem summam supradictam mille florinorum pecunie  
 poloni idem recognoscere suoqz successore in et super bonis suis qz totonibz  
 et summis pecuniis habebit et habendis pfectis Eros Adamo Georgonti  
 eiusqz posteris inservit et obligat hinc pro diu et Testo conuertionis san-  
 ct. Pauli Apothekli pro se et immideate ventire dare scilicet et eorum officio  
 pfectibus pfectibus castreni Branicki et reliqua et effectu reponere et eis qz  
 repositam et reliquit natus ab eodem officio non officia lese necare  
 stare vel quevis alio modo impugnare. Ibi sub radio armis pfecti  
 Mille floribus pecunie poloni pecunis regis Eros Adamo Jaminshi  
 aut eiusqz successores pfecti Eros Adamo Georgonti cuiusqz posteris alios  
 solutionem summa pro pfecto principale et pfectis pro tempore et loco et  
 praecipuis a labore suorum succumbent. Tali pfectus et successores

1838

Petrus Petrus Jaminiski se ac puer succores in et super bonis suis generis  
 omnibus ac summis pecuniarum qui busus nunc habitis ei impostorem habens  
 prefato fratre creditissim cuiusq; posterioris inscribere ac obligat. Itemq;  
 inscritionem presentem debitorem ex his Actis factis autem ei de  
 promptam ad Acta Tenui Promissio parte de cursum unius transfor  
 mar et transportare. Sed sub vadio mille florē poloni similes summae moni  
 te et numeri promissorum per eundem regnum. In eum Jaminiski autem suc  
 coris prefato fratre Adamo die sunt eiusq; posterioris ob non transporta  
 tionem inservit presentib; pro tempore et loco sua expeditis ad solvendis  
 succubentibus vel letam ei id prefato creditore videtur ex hinc eidem  
 et illius posterioris prefati regis Petrus Petrus Jaminiski dat et concedit  
 plenaria facultatem ei omnimead potestatem in servis regis de bitionem  
 exhibet. Actis patet artem de promptam ad Acta Tenui Promissio  
 quandocum voluerit transferre et transportare que transportata tantu' ratiō  
 ac si ipsius regentibus transportarentur cui quidem transportationi inscripti  
 omnis. Per hunc modum omnis frātis prefatis regis et successoribus inscri  
 bit ei obligat non contradictrium in eam pro rata et grata susceptum.  
 subtili et graciali vadio mille florē poloni p. curug Rego.  
 genere. In eum Jaminiski supraserto creditore cuiusq; posterioris ob  
 contradictionem transportationi inscritione. Per hunc modum promissio feenda est:  
 ex quo opus fuit ad solvendum succubentibus Pro quibus guidem vadio  
 vel vadio modo omnis ad solvendum succubit ac pro realia principaliter  
 ex promissis non completa comprehendens. promissis statim ex his memorabiles.  
 cognoscens. Petrus Jaminiski aut eius succores Ad instar fratris Generis  
 Adami. Vargent aut eius posterorum. Ad officium fratris Castren Capitanum  
 Promissum ex hinc recessu supraserto quoad respondere spectat mediad  
 semper in prima citacionis. Termine tanguam pecuniorum. Et si iuri processu  
 modis et viae. Procedere in securum. huic factis facere ac omnia iudicatum

parte

1839

debet acterebitur eis ac suos succores ad eadem omnia obligat et eadem Ter  
 minus primum pecuniorum et alios omnes consequentes. Quae eiusdem terminos  
 semper pecuniorum vera infirmitate promota in minoritate successum  
 legicheinhardi extra Regnum servicio militari ad munimenta ad eumque  
 velalibet qui tribus et tribus et legalib; impedimentis non est. Hac  
 ad quietationem ultra proximos terminos officii fratris Petri Promissio  
 dilatam sibi non resipie nullas monies appetit. Et accaneprosequitur  
 facilius ac Comissa omnia panis frumentis vel hinc occasione. Hui  
 suspensionib; fatali iuri prescriptio. Tni belli convectioneq;  
 datus omnibus summa remediis et defensis non subterfugiat. Hac uia  
 prae senti in seruo et praemissa omnia mediante.

### Kowalkowski Fratribus suis cedit

Componente persona et Coram officio Actisq; presentibus ea isten Capitan  
 Promissum Petrus Joannes Kowalkowski. Natus enim Jacobus Kowalko  
 wski filius sanguinem et corpore ex eiusdem districtu iuriis locutoribus  
 eius quibus suis propriis et competenter recedebat. Huic autem iuriis locutoribus  
 Capitanus Promissus quoad actionem fratrem attinet se cum successore bonis su  
 is omnibus totale plenaria in corporis et subiecti palam libere publ  
 et ac p. ex p. secundum recuperavit. Quia ipso de omni et integrō iure suo adhuc  
 sexaginta sex florē et viginti grossorum pecunia polonorum  
 summa originali trium milium sexaginta sex florē et gross  
 sum autem florē per Magnum Nicolaum Raphaelem astenbergh Kestha  
 in eisdem sacra Reginalis. Utis. Mengeburgi. Stangardius et Capricorni  
 siliegant. Actis fratrumq; modo simpliciter debiti inscriptis solvi pronuntiatur  
 nec non ex p. assumptione eadem factum Capitanus Promissus quod ad summam  
 prefatum sexaginta sex florē et viginti grossorum pecunia polon  
 spectat et per hinc latib; de promissis in se obliguerunt cum omni pecuniorum  
 iure et proprietate inservito predictis debitorum quae summa tantum  
 predictum sexaginta sex florē et grossorum pecunia polon